

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان:

بخش زیادی از بودجه سال آینده دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان، به سامانه ساها و فعالیت های اقتصادی دانش بنیان اختصاص خواهد داشت/تصویب بودجه دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان ۱۲۹ میلیارد تومان برای سال ۹۶

دکتر سعید جامه بزرگی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان در جلسه هیات امنای این استان که صبح امروز به ریاست دکتر میرزاده در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، به ارائه گزارشی تفصیلی از عملکرد و وضعیت واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در استان همدان پرداخت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، دکتر جامه بزرگی با بیان اینکه در استان همدان ۴۶ واحد و مرکز آموزش عالی در حال فعالیت هستند، گفت: دانشگاه آزاد اسلامی با دارا بودن ۱۲ واحد و مرکز و بیش از ۲۱ هزار دانشجو از سهم قابل توجهی در آموزش عالی استان برخوردار است.

وی افزود: دانشگاه آزاد اسلامی با بیش از ۷ هزار دانشجوی تحصیلات تکمیلی، حدود ۴۸ درصد از دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی استان همدان را داراست.

دکتر جامه بزرگی به شاخص های آموزشی و جذب دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی استان اشاره کرد و گفت: بیش از ۹۲ هزار دانش آموخته دانشگاه آزاد اسلامی، افزایش ۳ درصدی جذب دانشجو، ارتقای وضعیت رشد رشته محل های دانشگاه آزاد اسلامی استان، جذب و ارتقای اعضای هیات علمی تحصیلات تکمیلی و... از جمله فعالیت های دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان برای افزایش کیفیت بوده است.

دبیر هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی همدان با اشاره به شاخص های پژوهشی، اظهار داشت: دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان از مورد سامانه ساها، جزو برترین ها در کشور است. تمامی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان تجهیزات و آزمایشگاه ها و کارگاه های خود را در سامانه ساها ثبت کرده اند. همچنین امسال موفق شده ایم با اصلاح زیرساخت های قدیمی، آزمایشگاه های موجود در استان را به سطح استاندارد تبدیل کنیم.

وی افزود: در نظر داریم بخش زیادی از بودجه سال آینده دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان را به سامانه ساها و فعالیت های اقتصادی دانش بنیان اختصاص دهیم.

دکتر جامه بزرگی در ادامه تاکید کرد: دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان رتبه پانزدهم را در واحدهای کل کشور از نظر رتبه‌بندی دانشگاه‌ها و موسسات پژوهشی براساس نظام اسکوپوس داراست.

وی به تشریح فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی استان پرداخت و گفت: برگزاری سالانه یادواره شهدای گمنام در سطح واحدهای استان، برگزاری جشنواره هنر و ادبیات دینی، برگزاری منظم و منسجم نشست‌های تشکل‌های اساتید و دانشجویان استان، کسب رتبه برتر در سطح استان همدان در سال‌های ۹۳، ۹۴ و ۹۵ در امر نماز و... از جمله مهمترین اقدامات دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان در حوزه فرهنگی است.

دکتر جامه بزرگی در ادامه به طور خلاصه به کسب عناوین جهانی، المپیک و پارالمپیک و مقام‌های آسیایی و کشوری در مسابقات ورزشی توسط دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان پرداخت.

گفتنی است دکتر جامه بزرگی دبیر هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی همدان، درخواست تمدید احکام اعضای کمیته نظارت بر حسن اجرای مصوبات هیأت امنای استان را داشت که با موافقت اعضا، به تصویب رسید.

شایان ذکر است، در این جلسه بودجه سال ۹۶ استان همدان با اعمال اصلاحاتی، از حیث درآمد و هزینه ۸۷ میلیارد تومان و از حیث منابع و مصارف ۱۲۹ میلیارد تومان به تصویب رسید.